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Artikel- 
nummer

Messbereich� 
mm�

Fehlergrenze� 
µm�

Wiederholbarkeit�, 
µm�

Auflösung� 
mm�

Digitale 
Schnittstelle�

Listenpreis� 
CHF�

Sonderpreis� 
CHF�

136951.0300 920 2 + 2L Auf Ebene: ≤ 1 
Auf Bogen: ≤ 1 0,0001 / 0,001 / 0,01 TLC, USB 12283.− 10440.−

136951.2300 920 1,8 + 2L Auf Ebene: ≤ 0,5 
Auf Bogen: ≤ 1 0,0001 / 0,001 / 0,01 TLC, USB 12647.− 10685.−

136951.0300 MICRO-HITE manuell 136951.2300 MICRO-HITE+M motorisiert

10440.− 10685.−

L in m



Artikel- 
nummer

Messbereich� 
mm�

Messspanne / Umdrehung� 
mm�

Auflösung� 
mm�

Listenpreis� 
CHF�

Sonderpreis� 
CHF�

115600.0100 0 ÷ 25 0,5 0,01 206.− 122.−
115600.0200 25 ÷ 50 0,5 0,01 301.− 180.−

115600.0100

115600.0200

122.−

180.−

ISOMASTER Nonius-Bügelmessschrauben

Artikel- 
nummer

Messbereich� 
mm�

Messspanne / 
Umdrehung�, mm�

Auflösung� 
mm�

Ø Zifferblatt� 
mm� Antriebsrad� Listenpreis� 

CHF�
Sonderpreis� 

CHF�

110401.0100 0 ÷ 150 1 0,01 32 Ohne 174.− 121.−
110400.0100 0 ÷ 150 2 0,02 32 Ohne 164.− 114.−

110401.0100

110400.0100

121.−

114.−

Universalmessschieber mit Rundskala

Artikel- 
nummer

Messbereich� 
mm�

Auflösung� 
mm� Schutzart� Antriebsrad� Tiefenmess-

stab�
Digitale 

Schnittstelle�
Listenpreis� 

CHF�
Sonderpreis� 

CHF�

109051.0300 0 ÷ 200 0,01 Mit Eckig TLC 213.− 148.−
109051.0200 0 ÷ 150 0,01 Ohne Eckig TLC 143.− 99.−
109061.2010 0 ÷ 150 0,01 IP67 Ohne Eckig TLC 211.− 147.−
109061.3010 0 ÷ 150 0,01 IP67 Ohne Rund TLC 211.− 147.−

109051.0200

109061.2010

109051.0300

109061.3010

99.−

147.−

148.−

147.−

Digitale Universalmessschieber TWIN-CAL
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Artikel- 
nummer

Messbe-
reich�, mm�

Messspanne / 
Umdrehung�, mm�

Auflösung� 
mm� Schutzart� Rundskala� Stoßschutz-

einrichtung�
Ø Ziffer-
blatt�, mm�

Listenpreis� 
CHF�

Sonderpreis� 
CHF�

122730.0100 5 0,5 0,01 IP40 0 ÷ 25 ÷ 50 Mit 40 125.− 99.−
122730.0200 10 1 0,01 IP40 0 ÷ 50 ÷ 100 Mit 58 82.− 64.−

122730.0100

122730.0200

99.−

64.−

Analoge Messuhren

Artikel- 
nummer

Messbereich� 
mm�

Messspanne / 
Umdrehung�, mm�

Auflösung� 
mm� Rundskala� Ø Zifferblatt� 

mm�
Listenpreis� 

CHF�
Sonderpreis� 

CHF�

124675.0400 3 1 0,01 0 ÷ 50 ÷ 100 40 597.− 477.−
124675.0700 1,2 0,2 0,002 0 ÷ 10 ÷ 20 40 618.− 493.−

Artikel- 
nummer Bezeichnung Listenpreis� 

CHF�
Sonderpreis� 

CHF�

126820.0100 Magnetischer Halter EASY 245.− 195.−

124675.0400

126820.0100

124675.0700

477.−

195.−

493.−

P-LINE analoge Fühlhebelmessgeräte

Zubehör:

Artikel- 
nummer

Messbereich� 
mm�

Auflösung� 
mm� Rundskala� Ø Zifferblatt� 

mm�
Listenpreis� 

CHF�
Sonderpreis� 

CHF�

124410.0200 0,8 0,01 0 ÷ 0,4 ÷ 0 38 186.− 129.−
124410.0600 0,2 0,002 0 ÷ 100 ÷ 0 38 216.− 150.−

124410.0200

124410.0600

129.−
150.−

TESATAST analoge Fühlhebelmessgeräte
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Änderungen an unseren Produkten, besonders aufgrund von technischen Verbesserungen und Weiterentwicklungen, müssen wir uns vorbehalten.  
Alle Abbildungen und Zahlenangaben sind daher ohne Gewähr. Alle genannten Preise sind unverbindliche Preisempfehlungen.

10011.124.2506 TESA-Hits 2025-2 DE-CHF-BRW©2025 TESA Precision Measurement Instruments Sàrl. All rights reserved.

Artikel- 
nummer Bezeichnung Listenpreis� 

CHF�
Sonderpreis� 

CHF�

193115.0100 Rauheitsmessgerät RUGOSURF 20 2211.− 1767.−
148800.0100 Rauheitsmessgerät TWIN-SURF 2780.− 2362.−
148800.0200 Rauheitsmessgerät TWIN-SURF, Bluetooth®-Version 2985.− 2536.−

193115.0100

148800.0100

1767.−

2362.−

Rauheitsmessgeräte

148800.0200

2536.−

Der TWIN-SURF (Bluetooth®-Version) ist nur in den Ländern erhältlich, in denen es offiziell zertifiziert wurde. Auf unserer Website finden Sie die Liste der Län-
der, in denen dieses Produkt zugelassen ist.


